МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

 КАФЕДРА ТЕОРИИ И ИСТОРИИ ПРАВА И ГОСУДАРСТВА

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

КРУГЛЫЙ СТОЛ «ПРАВОВЫЕ ИНСТИТУТЫ МОНГОЛИИ. ИСТОРИКО-ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ»

УВАЖАЕМЫЕ КОЛЛЕГИ!
12 декабря 2016 года в Бурятском государственном университете на кафедре Теории и истории права и государства в рамка «Байкальской Юридической Декады» проводится круглый стол «Правовые институты Монголии. Историко-теоретический анализ».

К участию в круглом столе приглашаются представители научного сообщества, аспиранты, магистранты и студенты.

В процессе работы круглого стола предлагаем рассмотреть вопросы, связанные с правовыми институтами Монголии.

Приглашаем Вас принять участие в работе круглого стола и выступить с докладом. Планируется опубликование материалов круглого стола в кафедральном журнале (информация о подаче материала будет предоставлена на заседании круглого стола).

Просим Вас направить в срок до 8 декабря 2016 года заявку (форма прилагается) в оргкомитет на электронный адрес преподавателя кафедры Теории и истории государства и права координатора круглого стола Бориса Александровича Бальжиева – boldarev.86@mail.ru.

Регистрация участников круглого стола 12 декабря 2016 года в 15.00 по адресу: г. Улан-Удэ, ул. Сухэ-Батора, 6, 7 корпус БГУ, аудитория 7407.
Начало работы круглого стола в 15.00
Дополнительную информацию можно получить по телефону кафедры 8(3012) 297160 (добавочный 902)
Форма заявки на участие
	ФИО участника

	Место работы / ВУЗ

	Название доклада (сообщения)

	Телефон, e-mail